超过6,782万股。

三、信息披露义务人在未来12个月内增加或继续减少其在上市公司拥有权益股份的情况

本次权益变动完成后，信息披露义务人暂无在未来12个月内增加其在上市公司拥有权益股份的计划。 若发生相关权益变动事项，信息

披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第三节 信息披露义务人权益变动方式

一、信息披露义务人持有泰亚股份权益变动的情况

信息披露义务人由于上市公司本次重组而导致本次权益变动。 本次交易前，林诗奕持有上市公司股份的比例为19.23%。 不考虑配套融

资因素，本次交易完成后，林诗奕持有上市公司股份的比例为2.81%；考虑配套融资因素，本次交易完成后，林清波持有上市公司股份的比例

为2.55%。

二、本次交易方案

（一）交易方案概述

本次交易方案包括（一）重大资产置换；（二）发行股份购买资产；（三）股份转让；（四）募集配套资金。

上述重大资产置换、发行股份购买资产和股份转让同时生效、互为前提，任何一项因未获得监管机构批准而无法付诸实施，则三项交易

均不予实施。 第四项以前三项交易的成功实施为前提，但不构成前三项交易的实施前提，其成功与否不影响前三项交易的实施。

本次交易完成后，上市公司将成为一家拥有移动互联网流量入口、集平台运营与产品研发于一体的互联网企业，具体方案如下：

1、重大资产置换

上市公司拟将截至评估基准日2015年2月28日的置出资产与王悦等11名交易对方持有的恺英网络100%股权中的等值部分进行资产置

换。

根据中联评估出具的中联评报字[2015]第319号评估报告，本次交易中置出资产按资产基础法的评估值为66,542.68万元。 根据《重组协

议之补充协议》，经交易双方友好协商，本次交易中置出资产作价67,000.00万元。

根据中联评估出具的中联评报字[2015]第378号评估报告，本次交易中置入资产按市场法的评估值为632,706.87万元。 根据《重组协议之

补充协议》，经交易双方友好协商，本次交易中置入资产作价630,000.00万元。

2、发行股份购买资产

置入资产超过置出资产价值的差额部分约563,000万元， 由泰亚股份向恺英网络全体股东按照交易对方各自持有恺英网络的股权比例

发行股份购买。

本次发行股份购买资产定价基准日为泰亚股份第二届董事会第二十六次会议决议公告日， 本次发行股份购买资产的发股价格为11.26

元/股，不低于定价基准日前120交易日股票均价的90%，据此计算，泰亚股份向恺英网络全体股东发行股份的数量合计499,999,996股。

不考虑配套融资因素，本次交易完成前后公司的股权结构如下：

股东名称

本次交易之前

本次发行股份数 股份转让数量

本次交易完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

林诗奕

34,000,000 19.23% - -15,000,000 19,000,000 2.81%

泰亚投资

18,000,000 10.18% - - 18,000,000 2.66%

王悦

- - 148,696,816 4,460,905 153,157,721 22.63%

冯显超

- - 84,201,200 2,526,036 86,727,236 12.81%

海通开元

- - 67,499,983 2,024,999 69,524,982 10.27%

海桐兴息

- - 49,500,000 1,485,000 50,985,000 7.53%

骐飞投资

- - 43,876,916 1,316,308 45,193,224 6.68%

赵勇

- - 37,600,200 1,128,006 38,728,206 5.72%

圣杯投资

- - 26,123,083 783,693 26,906,776 3.98%

王政

- - 20,724,016 621,720 21,345,736 3.15%

华泰瑞麟

- - 11,111,116 333,333 11,444,449 1.69%

经纬创达

- - 9,000,000 270,000 9,270,000 1.37%

九彤投资

- - 1,666,666 50,000 1,716,666 0.25%

其他股东

124,800,000 70.59% - - 124,800,000 18.44%

股份总计

176,800,000 100.00% 499,999,996 - 676,799,996 100.00%

3、股份转让

上市公司控股股东林诗奕向恺英网络全体股东按其持有恺英网络的股权比例合计转让1,500万股上市公司股票。 恺英网络全体股东同

意将与上市公司进行资产置换取得的置出资产由林诗奕或者其指定的第三方承接，作为其受让股份的支付对价。

本次交易完成后，上市公司将持有恺英网络100%的股权，上市公司的控股股东和实际控制人将变更为王悦。

4、募集配套资金

为提高本次重组绩效，增强重组完成后上市公司的盈利能力和可持续发展能力，上市公司拟采用询价发行方式向不超过10名符合条件

的特定对象非公开发行股份募集配套资金，总金额不超过317,060.45万元。

本次交易配套融资发行股份的定价基准日为上市公司第二届董事会第二十八次会议决议公告日， 发行价格不低于定价基准日前20个

交易日公司股票交易均价的90%，即不低于46.75元/股。 根据募集配套资金上限和发行底价计算，本次交易募集配套资金所发行股份数量不

超过6,782万股。

在中国证监会核准前，上市公司的股票价格相比上述发行价格发生重大变化的，董事会可以按照已经设定的调整方案对发行价格进行

一次调整。

最终发行价格在上市公司取得中国证监会关于本次重组的核准批文后，由上市公司董事会根据股东大会的授权，依据有关法律、行政

法规及其他规范性文件的规定及市场情况，并根据发行对象申购报价的情况，遵照价格优先原则，与本次重组的独立财务顾问协商确定。

定价基准日至发行日期间，上市公司如发生派息、送股、资本公积金转增股本、增发新股或配股等除权、除息事项，则对本发行价格作相

应除权除息处理，发行数量也将相应调整。

考虑配套融资因素，本次交易完成前后公司的股权结构如下：

股东名称

本次交易之前

本次发行股份数 股份转让数量

本次交易完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

林诗奕

34,000,000 19.23% - -15,000,000 19,000,000 2.55%

泰亚投资

18,000,000 10.18% - - 18,000,000 2.42%

王悦

- - 148,696,816 4,460,905 153,157,721 20.57%

冯显超

- - 84,201,200 2,526,036 86,727,236 11.65%

海通开元

- - 67,499,983 2,024,999 69,524,982 9.34%

海桐兴息

- - 49,500,000 1,485,000 50,985,000 6.85%

骐飞投资

- - 43,876,916 1,316,308 45,193,224 6.07%

赵勇

- - 37,600,200 1,128,006 38,728,206 5.20%

圣杯投资

- - 26,123,083 783,693 26,906,776 3.61%

王政

- - 20,724,016 621,720 21,345,736 2.87%

华泰瑞麟

- - 11,111,116 333,333 11,444,449 1.54%

经纬创达

- - 9,000,000 270,000 9,270,000 1.24%

九彤投资

- - 1,666,666 50,000 1,716,666 0.23%

其他不超过

10

名

配套融资特定投

资者

- - 67,820,000 - 67,820,000 9.11%

其他股东

124,800,000 70.59% - - 124,800,000 16.76%

股份总计

176,800,000 100.00% 567,819,996 - 744,619,996 100.00%

（二）本次交易的定价依据

1、交易标的定价依据

（1）置出资产作价情况

根据中联评估出具的中联评报字[2015]第319号评估报告，本次交易中，中联评估对置出资产全部股东权益采用了资产基础法和收益法

两种方法进行评估，并选用资产基础法的评估结果作为本次评估结论。以2015年2月28日为评估基准日，本次交易的置出资产的评估值为66,

542.68万元，根据《重组协议之补充协议》，经交易双方友好协商，本次交易置出资产作价67,000万元。

（2）置入资产作价情况

根据中联评估出具的中联评报字[2015]第378号评估报告，本次交易中，中联评估对置入资产恺英网络100%股权采用了市场法和收益法

两种方法进行评估，并选用市场法的评估结果作为本次评估结论。 以2015年2月28日为基准日，恺英网络100%股权的评估值为632,706.87万

元，根据《重组协议之补充协议》，经交易双方友好协商，本次交易置入资产作价630,000万元。

2、发行股份定价依据

本次交易涉及的股份发行包括发行股份购买资产和发行股份募集配套资金两部分， 本次发行股份购买资产定价基准日为泰亚股份第

二届董事会第二十六次会议决议公告日，本次发行股份购买资产的发股价格为11.26元/股，不低于定价基准日前120交易日股票均价的90%。

本次交易配套融资发行股份的定价基准日为上市公司第二届董事会第二十八次会议决议公告日， 发行价格不低于定价基准日前20个

[…]

超过6,782万股。

三、信息披露义务人在未来12个月内增加或继续减少其在上市公司拥有权益股份的情况

本次权益变动完成后，信息披露义务人暂无在未来12个月内增加其在上市公司拥有权益股份的计划。 若发生相关权益变动事项，信息

披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第三节 信息披露义务人权益变动方式

一、信息披露义务人持有泰亚股份权益变动的情况

信息披露义务人由于上市公司本次重组而导致本次权益变动。 本次交易前，泰亚投资持有上市公司股份的比例为10.18%。 不考虑配套

融资因素，本次交易完成后，泰亚投资持有上市公司股份的比例为2.66%；考虑配套融资因素，本次交易完成后，泰亚投资持有上市公司股份

的比例为2.42%。

二、本次交易方案

（一）交易方案概述

本次交易方案包括（一）重大资产置换；（二）发行股份购买资产；（三）股份转让；（四）募集配套资金。

上述重大资产置换、发行股份购买资产和股份转让同时生效、互为前提，任何一项因未获得监管机构批准而无法付诸实施，则三项交易

均不予实施。 第四项以前三项交易的成功实施为前提，但不构成前三项交易的实施前提，其成功与否不影响前三项交易的实施。

本次交易完成后，上市公司将成为一家拥有移动互联网流量入口、集平台运营与产品研发于一体的互联网企业，具体方案如下：

1、重大资产置换

上市公司拟将截至评估基准日2015年2月28日的置出资产与王悦等11名交易对方持有的恺英网络100%股权中的等值部分进行资产置

换。

根据中联评估出具的中联评报字[2015]第319号评估报告，本次交易中置出资产按资产基础法的评估值为66,542.68万元。 根据《重组协

议之补充协议》，经交易双方友好协商，本次交易中置出资产作价67,000.00万元。

根据中联评估出具的中联评报字[2015]第378号评估报告，本次交易中置入资产按市场法的评估值为632,706.87万元。 根据《重组协议之

补充协议》，经交易双方友好协商，本次交易中置入资产作价630,000.00万元。

2、发行股份购买资产

置入资产超过置出资产价值的差额部分约563,000万元， 由泰亚股份向恺英网络全体股东按照交易对方各自持有恺英网络的股权比例

发行股份购买。

本次发行股份购买资产定价基准日为泰亚股份第二届董事会第二十六次会议决议公告日， 本次发行股份购买资产的发股价格为11.26

元/股，不低于定价基准日前120交易日股票均价的90%，据此计算，泰亚股份向恺英网络全体股东发行股份的数量合计499,999,996股。

不考虑配套融资因素，本次交易完成前后公司的股权结构如下：

股东名称

本次交易之前

本次发行股份数 股份转让数量

本次交易完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

林诗奕

34,000,000 19.23% - -15,000,000 19,000,000 2.81%

泰亚投资

18,000,000 10.18% - - 18,000,000 2.66%

王悦

- - 148,696,816 4,460,905 153,157,721 22.63%

冯显超

- - 84,201,200 2,526,036 86,727,236 12.81%

海通开元

- - 67,499,983 2,024,999 69,524,982 10.27%

海桐兴息

- - 49,500,000 1,485,000 50,985,000 7.53%

骐飞投资

- - 43,876,916 1,316,308 45,193,224 6.68%

赵勇

- - 37,600,200 1,128,006 38,728,206 5.72%

圣杯投资

- - 26,123,083 783,693 26,906,776 3.98%

王政

- - 20,724,016 621,720 21,345,736 3.15%

华泰瑞麟

- - 11,111,116 333,333 11,444,449 1.69%

经纬创达

- - 9,000,000 270,000 9,270,000 1.37%

九彤投资

- - 1,666,666 50,000 1,716,666 0.25%

其他股东

124,800,000 70.59% - - 124,800,000 18.44%

股份总计

176,800,000 100.00% 499,999,996 - 676,799,996 100.00%

3、股份转让

上市公司控股股东林诗奕向恺英网络全体股东按其持有恺英网络的股权比例合计转让1,500万股上市公司股票。 恺英网络全体股东同

意将与上市公司进行资产置换取得的置出资产由林诗奕或者其指定的第三方承接，作为其受让股份的支付对价。

本次交易完成后，上市公司将持有恺英网络100%的股权，上市公司的控股股东和实际控制人将变更为王悦。

4、募集配套资金

为提高本次重组绩效，增强重组完成后上市公司的盈利能力和可持续发展能力，上市公司拟采用询价发行方式向不超过10名符合条件

的特定对象非公开发行股份募集配套资金，总金额不超过317,060.45万元。

本次交易配套融资发行股份的定价基准日为上市公司第二届董事会第二十八次会议决议公告日， 发行价格不低于定价基准日前20个

交易日公司股票交易均价的90%，即不低于46.75元/股。 根据募集配套资金上限和发行底价计算，本次交易募集配套资金所发行股份数量不

超过6,782万股。

在中国证监会核准前，上市公司的股票价格相比上述发行价格发生重大变化的，董事会可以按照已经设定的调整方案对发行价格进行

一次调整。

最终发行价格在上市公司取得中国证监会关于本次重组的核准批文后，由上市公司董事会根据股东大会的授权，依据有关法律、行政

法规及其他规范性文件的规定及市场情况，并根据发行对象申购报价的情况，遵照价格优先原则，与本次重组的独立财务顾问协商确定。

定价基准日至发行日期间，上市公司如发生派息、送股、资本公积金转增股本、增发新股或配股等除权、除息事项，则对本发行价格作相

应除权除息处理，发行数量也将相应调整。

考虑配套融资因素，本次交易完成前后公司的股权结构如下：

股东名称

本次交易之前

本次发行股份数 股份转让数量

本次交易完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

林诗奕

34,000,000 19.23% - -15,000,000 19,000,000 2.55%

泰亚投资

18,000,000 10.18% - - 18,000,000 2.42%

王悦

- - 148,696,816 4,460,905 153,157,721 20.57%

冯显超

- - 84,201,200 2,526,036 86,727,236 11.65%

海通开元

- - 67,499,983 2,024,999 69,524,982 9.34%

海桐兴息

- - 49,500,000 1,485,000 50,985,000 6.85%

骐飞投资

- - 43,876,916 1,316,308 45,193,224 6.07%

赵勇

- - 37,600,200 1,128,006 38,728,206 5.20%

圣杯投资

- - 26,123,083 783,693 26,906,776 3.61%

王政

- - 20,724,016 621,720 21,345,736 2.87%

华泰瑞麟

- - 11,111,116 333,333 11,444,449 1.54%

经纬创达

- - 9,000,000 270,000 9,270,000 1.24%

九彤投资

- - 1,666,666 50,000 1,716,666 0.23%

其他不超过

10

名

配套融资特定投

资者

- - 67,820,000 - 67,820,000 9.11%

其他股东

124,800,000 70.59% - - 124,800,000 16.76%

股份总计

176,800,000 100.00% 567,819,996 - 744,619,996 100.00%

（二）本次交易的定价依据

1、交易标的定价依据

（1）置出资产作价情况

根据中联评估出具的中联评报字[2015]第319号评估报告，本次交易中，中联评估对置出资产全部股东权益采用了资产基础法和收益法

两种方法进行评估，并选用资产基础法的评估结果作为本次评估结论。以2015年2月28日为评估基准日，本次交易的置出资产的评估值为66,

542.68万元，根据《重组协议之补充协议》，经交易双方友好协商，本次交易置出资产作价67,000万元。

（2）置入资产作价情况

根据中联评估出具的中联评报字[2015]第378号评估报告，本次交易中，中联评估对置入资产恺英网络100%股权采用了市场法和收益法

两种方法进行评估，并选用市场法的评估结果作为本次评估结论。 以2015年2月28日为基准日，恺英网络100%股权的评估值为632,706.87万

元，根据《重组协议之补充协议》，经交易双方友好协商，本次交易置入资产作价630,000万元。

2、发行股份定价依据

本次交易涉及的股份发行包括发行股份购买资产和发行股份募集配套资金两部分， 本次发行股份购买资产定价基准日为泰亚股份第

二届董事会第二十六次会议决议公告日，本次发行股份购买资产的发股价格为11.26元/股，不低于定价基准日前120交易日股票均价的90%。

本次交易配套融资发行股份的定价基准日为上市公司第二届董事会第二十八次会议决议公告日， 发行价格不低于定价基准日前20个

[…]

超过6,782万股。

三、信息披露义务人在未来12个月内增加或继续减少其在上市公司拥有权益股份的情况

本次权益变动完成后，信息披露义务人暂无在未来12个月内增加其在上市公司拥有权益股份的计划。 若发生相关权益变动事项，信息

披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第三节 信息披露义务人权益变动方式

一、信息披露义务人持有泰亚股份权益变动的情况

信息披露义务人由于上市公司本次重组而导致本次权益变动。本次交易前，林清波持有上市公司股份的比例为6.79%。不考虑配套融资

因素，本次交易完成后，林清波持有上市公司股份的比例为1.77%；考虑配套融资因素，本次交易完成后，林清波持有上市公司股份的比例为

1.61%。

二、本次交易方案

（一）交易方案概述

本次交易方案包括（一）重大资产置换；（二）发行股份购买资产；（三）股份转让；（四）募集配套资金。

上述重大资产置换、发行股份购买资产和股份转让同时生效、互为前提，任何一项因未获得监管机构批准而无法付诸实施，则三项交易

均不予实施。 第四项以前三项交易的成功实施为前提，但不构成前三项交易的实施前提，其成功与否不影响前三项交易的实施。

本次交易完成后，上市公司将成为一家拥有移动互联网流量入口、集平台运营与产品研发于一体的互联网企业，具体方案如下：

1、重大资产置换

上市公司拟将截至评估基准日2015年2月28日的置出资产与王悦等11名交易对方持有的恺英网络100%股权中的等值部分进行资产置

换。

根据中联评估出具的中联评报字[2015]第319号评估报告，本次交易中置出资产按资产基础法的评估值为66,542.68万元。 根据《重组协

议之补充协议》，经交易双方友好协商，本次交易中置出资产作价67,000.00万元。

根据中联评估出具的中联评报字[2015]第378号评估报告，本次交易中置入资产按市场法的评估值为632,706.87万元。 根据《重组协议之

补充协议》，经交易双方友好协商，本次交易中置入资产作价630,000.00万元。

2、发行股份购买资产

置入资产超过置出资产价值的差额部分约563,000万元， 由泰亚股份向恺英网络全体股东按照交易对方各自持有恺英网络的股权比例

发行股份购买。

本次发行股份购买资产定价基准日为泰亚股份第二届董事会第二十六次会议决议公告日， 本次发行股份购买资产的发股价格为11.26

元/股，不低于定价基准日前120交易日股票均价的90%，据此计算，泰亚股份向恺英网络全体股东发行股份的数量合计499,999,996股。

不考虑配套融资因素，本次交易完成前后公司的股权结构如下：

股东名称

本次交易之前

本次发行股份数 股份转让数量

本次交易完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

林诗奕

34,000,000 19.23% - -15,000,000 19,000,000 2.81%

泰亚投资

18,000,000 10.18% - - 18,000,000 2.66%

王悦

- - 148,696,816 4,460,905 153,157,721 22.63%

冯显超

- - 84,201,200 2,526,036 86,727,236 12.81%

海通开元

- - 67,499,983 2,024,999 69,524,982 10.27%

海桐兴息

- - 49,500,000 1,485,000 50,985,000 7.53%

骐飞投资

- - 43,876,916 1,316,308 45,193,224 6.68%

赵勇

- - 37,600,200 1,128,006 38,728,206 5.72%

圣杯投资

- - 26,123,083 783,693 26,906,776 3.98%

王政

- - 20,724,016 621,720 21,345,736 3.15%

华泰瑞麟

- - 11,111,116 333,333 11,444,449 1.69%

经纬创达

- - 9,000,000 270,000 9,270,000 1.37%

九彤投资

- - 1,666,666 50,000 1,716,666 0.25%

其他股东

124,800,000 70.59% - - 124,800,000 18.44%

股份总计

176,800,000 100.00% 499,999,996 - 676,799,996 100.00%

3、股份转让

上市公司控股股东林诗奕向恺英网络全体股东按其持有恺英网络的股权比例合计转让1,500万股上市公司股票。 恺英网络全体股东同

意将与上市公司进行资产置换取得的置出资产由林诗奕或者其指定的第三方承接，作为其受让股份的支付对价。

本次交易完成后，上市公司将持有恺英网络100%的股权，上市公司的控股股东和实际控制人将变更为王悦。

4、募集配套资金

为提高本次重组绩效，增强重组完成后上市公司的盈利能力和可持续发展能力，上市公司拟采用询价发行方式向不超过10名符合条件

的特定对象非公开发行股份募集配套资金，总金额不超过317,060.45万元。

本次交易配套融资发行股份的定价基准日为上市公司第二届董事会第二十八次会议决议公告日， 发行价格不低于定价基准日前20个

交易日公司股票交易均价的90%，即不低于46.75元/股。 根据募集配套资金上限和发行底价计算，本次交易募集配套资金所发行股份数量不

超过6,782万股。

在中国证监会核准前，上市公司的股票价格相比上述发行价格发生重大变化的，董事会可以按照已经设定的调整方案对发行价格进行

一次调整。

最终发行价格在上市公司取得中国证监会关于本次重组的核准批文后，由上市公司董事会根据股东大会的授权，依据有关法律、行政

法规及其他规范性文件的规定及市场情况，并根据发行对象申购报价的情况，遵照价格优先原则，与本次重组的独立财务顾问协商确定。

定价基准日至发行日期间，上市公司如发生派息、送股、资本公积金转增股本、增发新股或配股等除权、除息事项，则对本发行价格作相

应除权除息处理，发行数量也将相应调整。

考虑配套融资因素，本次交易完成前后公司的股权结构如下：

股东名称

本次交易之前

本次发行股份数 股份转让数量

本次交易完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

林诗奕

34,000,000 19.23% - -15,000,000 19,000,000 2.55%

泰亚投资

18,000,000 10.18% - - 18,000,000 2.42%

王悦

- - 148,696,816 4,460,905 153,157,721 20.57%

冯显超

- - 84,201,200 2,526,036 86,727,236 11.65%

海通开元

- - 67,499,983 2,024,999 69,524,982 9.34%

海桐兴息

- - 49,500,000 1,485,000 50,985,000 6.85%

骐飞投资

- - 43,876,916 1,316,308 45,193,224 6.07%

赵勇

- - 37,600,200 1,128,006 38,728,206 5.20%

圣杯投资

- - 26,123,083 783,693 26,906,776 3.61%

王政

- - 20,724,016 621,720 21,345,736 2.87%

华泰瑞麟

- - 11,111,116 333,333 11,444,449 1.54%

经纬创达

- - 9,000,000 270,000 9,270,000 1.24%

九彤投资

- - 1,666,666 50,000 1,716,666 0.23%

其他不超过

10

名

配套融资特定投

资者

- - 67,820,000 - 67,820,000 9.11%

其他股东

124,800,000 70.59% - - 124,800,000 16.76%

股份总计

176,800,000 100.00% 567,819,996 - 744,619,996 100.00%

(下转B82版)

2015年 5 月 26日 星期二

陈

6

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

2015年 5 月 26日 星期二

B81

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750